Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

  JALCARGO-INFO-23-008

2023年 4月 24日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

航空運送状（Airwaybill）配布後の取り扱いにつきまして

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

航空運送状（Airwaybill）の配布につきまして、CASS システムでのお手続き完了後に弊社システム上での登

録を行っておりますが、配布直後にご利用いただいた場合に、弊社システム上での登録完了までご予約をお

待ちいただくケースが発生しております。

円滑なご予約のため、ご利用可能となる時間をご案内させていただきますので、ご理解をいただくとともに、

ご協力をお願い申し上げます。

 なお、お急ぎの場合は、これまで通り弊社予約部門または SP コーナーまでご連絡いただけますと幸いで

す。

敬具

記

1. 開始日

  即日

2. 対象

  CASS から配布された 131券の航空運送状

3. ご利用可能時間

●平日 11：00までに CASS から取得 ⇒ 当日 13：00以降にご利用可能となります。

●平日 16：00までに CASS から取得 ⇒ 翌営業日 09：00以降にご利用可能となります。

●平日 16：00以降 CASSから取得 ⇒ 翌営業日 13：00以降にご利用可能となります。

               以上